居住証明書
令和 ６年 ３月 １日

被災者生活再建支援法人

（公財）都道府県センター 理事長 様

民生委員／ 平河 地区自治会長

氏名  平河 太郎  （自署）

令和 ６年 １月 １日において生活の本拠として下記のとおり居住してい

たことを証明いたします。
 なお、 平河 地区民生委員／自治会長は 平河町 地区（被災世帯の居住地

区名）の民生委員／自治会長で相違ありません。

記

１ 実際に居住していた場所と世帯

住所 東京都千代田区平河町２－６－３

氏名 山田 太郎 続柄 世帯主 生年月日 S55.1.1

氏名 山田 花子 続柄 妻 生年月日 S56.3.1

氏名 山田 一郎 続柄 子 生年月日 H21.5.1

氏名 山田 次郎 続柄 子 生年月日 H23.6.1

氏名 山田 春子 続柄 母 生年月日 S30.12.1

※被災住所が住民票住所地と同一の方も含めて被災世帯全員分を記載してください。

２ 居住期間
    令和３年７月１日～現在

３ 住民票住所（１の住所と異なる場合）

住所 東京都千代田区永田町１－２―３

※本証明書の内容について、証明者の合意なく無断で申請者等が作成した場

合、支給を取り消し、支援金を返還していただきます。

支援法適用災害の災害発生日を

記入してください。